
 
          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

================================================================================= 
 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 1 di 2  

 

Prot. n. 855-A/16                                                                               Gallarate, 21/03/2016 

 

 

                                                                                                       Ai docenti  

Sinigaglia Antonella  

Collura Annarita 

Scandroglio Rossella 

 

 

Ai genitori  

Simonetta Rosanna  

Cortesi Elisabetta  

 

Al Dirigente Scolastico  

dott.ssa Gandini Luisella  

 

All’albo d’Istituto  

Sito web  

 

 

 

 

 

Oggetto: Costituzione Comitato di Valutazione (ex. L. 107/2015)  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il DPR del 28 marzo 2013, n. 80 recante il Regolamento sul Sistema Nazionale di  

Valutazione in materia di istruzione e formazione;  

 

VISTO l’art. 1 c. 126 e seguenti della L. 107 del 13 luglio 2015 di Riforma del sistema  

nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni vigenti;  

 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 297 del 16 aprile 1994, come sostituito dall’art. 1, c. 129 della L.  

107 del 13 luglio 2015;  

 

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 25 febbraio 2016; 

 

VISTA la delibera n. 10 della riunione del 10 marzo 2016 del Consiglio di Istituto; 

 

PRESO ATTO della nomina del Componente esterno individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale  

della Lombardia con Decreto n. 0000034 del 10 febbraio 2016  

 

DECRETA 

 

la costituzione del Comitato di Valutazione così composto:  

 

  



 
          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 
 

================================================================================= 
 

M15/P03                                                                                                                                           Pagina 2 di 2  

 

 

 

PRESIDENTE - DIRIGENTE SCOLASTICO                                  Daniele Chiffi  

 

COMPONENTE DOCENTI designata dal Collegio                         Sinigaglia Antonella 

Docenti                                                                                 Collura Annarita 

 

COMPONENTE DOCENTI designata dal Consiglio di Istituto         Scandroglio Rossella 

 

COMPONENTE GENITORI designata dal Consiglio di Istituto        Simonetta Rossana  

                                                                                             Cortese Elisabetta 

 

COMPONENTE ESTERNO individuato dall’USR                             DS  dott.ssa Gandini Luisella  

 

Il Comitato di Valutazione, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici e assolverà 

agli impegni previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della L. n. 107 del 13 luglio 2015.  

 

 

                                                                                     

                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Daniele Chiffi 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        Ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.L. n.39/93 

   

 


